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OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.OUR FUTURE DEPENDS ON THE CLIMATE.

WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.WHEN THE CLIMATE THRIVES, WE THRIVE.

AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.AND WHEN WE FALTER, THE CLIMATE FALTERS.

WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE WE NEED TO STOP FALTER. THE CLIMATE 
CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS CHANCES TO EVOLVE POSITIVELY NEEDS 
SUCCESSFUL SUCCESSFUL GRAND INNOVATIONSGRAND INNOVATIONS AND  AND 
PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL PROGRESSIVE SUSTAINABLE INDUSTRIAL 
CHANGES.CHANGES.

Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon Nitrous oxide represents an equivalent of 6 % of global carbon 
dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the dioxide emissions, out of this 1 % originates from medical use in the 
healthcare industryhealthcare industry1)1). With our patented technology we solve issues . With our patented technology we solve issues 
throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous throughout the chain of distribution, collection and destruction of nitrous 
oxide in the healthcare industry, securing sustainable use of Noxide in the healthcare industry, securing sustainable use of N22O while O while 
significantly reducing carbon footprint.significantly reducing carbon footprint.

This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A This enables a wider and more accessible use of nitrous oxide. A 
gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a gas, that used correctly, eases pain and shortens recovery time in a 
cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the cost-effective way. It’s a win for patients, healthcare workers and the 
climate.climate.

1)1) Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH. Nordic Know-How #1 Nitrous Oxide Destruction (2020) - NCSH.
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KONCERNENKONCERNEN
Koncernens resultaträkning för perioden januari – september 2024 inkluderar resultat från moderbolaget
Medclair AB samt dotterbolagen Medclair Sweden AB och Spintso AB (tom 2024-06-24). Jämförelseperioden 
är januari – september 2023.

1) Jämförelsetalen för perioden är inklusive f.d. dotterbolaget Spintso AB.
2) Orderingång, nettoomsättning och resultat för året är inklusive dotterbolaget Spintso AB fram till det  
 såldes 25 juni 2024. Resultatet från försäljningen av aktierna i dotterbolaget Spintso uppgick till 5,4  
 Mkr. Jämförelsetalen för rapportperioden är inklusive f.d. dotterbolaget Spintso AB.

Tredje kvartalet 2024 i sammandrag1)

1 juli – 30 september 2024
 ■ Orderingång uppgick till 11,2 mkr (13,0)

 ■ Nettoomsättningen uppgick till 3,5 mkr (11,0)

 ■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster 
-1,4 mkr (2,3)

 ■ Resultatet efter skatt uppgick till -2,8 mkr (0,6)

 ■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till –0,04 
kronor (0,01)

Rapportperioden i sammandrag2)

1 januari – 30 september 2024
 ■ Orderingång uppgick till 40,3 mkr (36,4)

 ■ Nettoomsättningen uppgick till 27,8 mkr (27,9)

 ■ Resultat före avskrivningar och finansiella poster 
0,0 mkr (3,7)

 ■ Resultatet efter skatt uppgick till 1,0 mkr (-0,8)

 ■ Resultat per aktie efter skatt uppgick till 0,01 
kronor (-0,01)

NETTOFÖRSÄLJNING MEDCLAIR VS KONCERNEN JAN - SEPTNETTOFÖRSÄLJNING MEDCLAIR VS KONCERNEN JAN - SEPT

Medclair är sedan avyttringen av dotterbolaget Spintso koncernens huvudsyfte. Grafen visar Medclairs andel av koncernens 
nettoförsäljning  för perioden jan - sept sedan 2021. 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER TREDJE VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER TREDJE 
KVARTALETKVARTALET
■ Kundpilot Collection Unit
 Fälttest av Medclairs nya portabla lösning 

för insamling av lustgas, Collection Unit, har 
med mycket gott resultat slutförts. Testen har 
genomförts i samarbete med Folktandvården i 
Region Stockholm. 

■ Region Hovedstaden satsar på 
lustgasdestruktion

 Tack vare de positiva resultaten från 
Medclairs teknologi på Hvidovre Hospital har 
regionen beslutat att utöka användningen av 
lustgasdestruktion till fler sjukhus. 

■ Forskningssamarbete med KTH och Vinnova
 Medclair medverkar i ett internationellt 

forskningsprojekt med syfte att utveckla 
biobaserade material för att samla upp 
växthusgaser.

■ Medclair fortsätter stärka sin position i 
Storbritannien

 Medclair fortsätter sin expansion på den 
brittiska marknaden och har mottagit order från 
en ny region gällande uthyrning av 10 mobila 
lustgasdestruktorer.

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER 
RAPPORTPERIODENS UTGÅNGRAPPORTPERIODENS UTGÅNG
■ Medclair tecknar avtal med distributör i USA
 Medclair har tecknat ett partnerskap med 

Apex Medical Gas Systems, som nu blir 
officiell distributör för den amerikanska 
marknaden. Apex, baserat i Oklahoma City, 
har stor erfarenhet av medicinska gassystem 
och ett rikstäckande nätverk för att distribuera 
Medclairs lösningar.

■ Order från tysk återvinningskund
 Medclair har mottagit sin första order från 

den tyska återvinningsmarknaden, med en 
maskin och option på två till. Leveransen 
planeras till Q4 2024. Ordervärde 1.1 
mkr. Den tyska återvinningsindustrin har 
flest återvinningscentraler i EU, med över 
7,700 anläggningar. Detta erbjuder stora 
affärsmöjligheter för Medclair.

Våra distributörer erbjuds ett utbildningsprogram för installatörer och tekniker, här visar vi en anläggning installerad i Stockholm.
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VD har ordet

Under årets tredje kvartal har vi noterat ett flertal viktiga händelser med 
betydelse för vårt bolags framtida utveckling, vi har hållit en hög aktivitetsnivå 
och flyttat fram våra positioner. Försäljningen är inte i nivå med vår förväntan, 
detta som en konsekvens av en felaktig leverans av komponenter vilket störde 
produktionen. Problemen är avhjälpta, det kan dock inte uteslutas att vår backlog 
i utleveranser kan komma att påverka Q4. Orderingången utvecklades desto 
starkare, rensat för avyttringen av dotterbolaget Spintso ser vi en tillväxt mot 
föregående år.

Under kvartalet har våra affärer utanför sjukvården 
ökat i fokus. Vi ser en stark efterfrågan på lösningar 
för säker och hållbar lustgas i flera områden även 
om just återvinningsbranschen särskiljer sig genom 
stora omgående behov. Efter rapportperioden har 
vi levererat till vår första industrikund i Tyskland, 
en marknad med stor potential. Just återvinning 
är ett viktigt exempel där vi ser de regelverk som 
i framtiden kommer appliceras på sjukvården i 
full kraft. Regleringarna, eller taxonomin, medför 
att aktörer inom återvinning har starka krav på 
att inte öka sina CO2e utsläpp och i de fall det 
är praktiskt möjligt, implementera lösningar som 
eliminerar undvikbara utsläpp av växthusgaser. 
Förutom Tyskland har vi under året genomfört 
aktiviteter i Nederländerna, Irland, UK, Frankrike 
och Sverige kopplat till återvinning. Vi ser nu en 
så stark efterfrågan att beslut fattats att inrätta ett 
nytt affärsområde kopplat till det vi definierar som 
industrilösningar.

Under det tredje kvartalet har vi nått flera 
viktiga framgångar. Vår kund i Danmark, Region 
Hovedstaden har aviserat investeringar för samtliga 
regionens förlossningsavdelningar, detta är extra 
viktigt då det i flera Danska regioner pågår flera 
processer i att investera i den teknik vi representerar. 
Vi har även slutfört en viktig och framgångsrik 
validering av vår kollektor i form av fälttester på en 
tandvårdsklinik. Under kvartalet har förhandlingar 
med vår första distributör i USA drivits framåt vilket 
resulterade i ett avtal. Apex medical gas systems har 
en stark ställning inom installatörer av medicinska 

gaslösningar och kommer vara en stark partner 
för vår expansion i USA där vi arbetar för ett brett 
nätverk av distributörer.

Vår långsiktiga plan för etablering utanför Sverige 
bygger på ett plattformsbygge där vi etablerar 
kontaktnät med key opinion leaders inom vården, 
skapar relationer till distributörer och installatörer 
samt etablerar referensanläggningar. Vi ser att 
arbetet varit framgångsrikt i det att Medclair både 
expanderat men även befäst en ledande position i 
främst UK men även i andra länder.

Vi har även slutfört en viktig och 
framgångsrik validering av vår 
kollektor i form av fälttester på 

en tandvårdsklinik.

”
För att driva vår fortsatta expansion effektivt har 
vi valt ut ett antal fokusmarknader där vi ser störst 
möjlighet till expansion i nuläget. Dessa är UK, 
Frankrike och USA. Urvalet av marknader är 
kopplat till användning av lustgas, klimatfokus och 
investeringsvilja. 
För att sätta marknaderna i en storleksrelation 
bedömer vi att UK och Frankrike motsvarar mellan 
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4 000 till 6 000 installationer vardera och i USA 
utgör isolerade segment som barntandvård och 
förlossning, potentiellt över 16 000 installationer. 
USA som helhet har en avsevärt större potential, 
men de nämnda segmenten kommer utgöra vårt 
primära fokus i närtid. Detta skall sättas i relation 
till att Medclair till dags dato levererat c.a 300 
installationer. Vårt arbete i fokusmarknaderna 
kommer handla om just plattformsbygge som det 
beskrivs ovan, men även fokus på att driva affärer 
och leveranser. I UK har vi redan en stark ställning 
och under årets tredje kvartal har vi utvecklat våra 
distributionsnät i såväl Frankrike som USA.

EU- Taxonomin verkar kraftfullt till 
Medclairs fördel och har effekter 

även utanför EU.

”
Som tidigare nämnts ser vi en klar bild av hur 
regleringar driver efterfrågan, vilket påskyndar 
inköp av våra lösningar, ett tydligt exempel är 
de affärer vi gör med återvinningsaktörer. EU- 
Taxonomin verkar kraftfullt till Medclairs fördel och 
har effekter även utanför EU. Vi är fast övertygade 
om att en stor del i våra framgångar ligger i att 
framgångsrikt kommunicera de fördelar vi kan 

erbjuda användare av lustgas i form av en ytterst 
kostnadseffektiv metod för att leva upp till krav 
kring reduktion av växthusgaser. Nya offensiva 
regelverk i syfte att påskynda omställningen till en 
hållbar klimatutveckling omfattar inte endast våra 
slutkunder utan har påverkan på fastighetsägare och 
andra aktörer kopplade till vården, vilket ökar vår 
potentiella kundbas.

I nuläget pågår vår planering inför kommande 
verksamhetsår. Vi ser att vi framgångsrikt etablerat 
oss i en viktig fokusmarknad i form av UK och kan 
utifrån de lärdomar vi gjort där utveckla en plan 
som ska leda till samma starka position i Frankrike 
och USA. Vi har idag utrustning i 20 länder, även 
om vi arbetar med utpekade fokusmarknader 
kommer vi agera på de möjligheter som ges, 
klimatomställningen är en av vår samtids viktigaste 
frågor och Medclair erbjuder en viktig komponent 
för en hållbar framtid. Vår nya satsning på 
industrisegmentet är spännande och kommer vara 
ett viktigt komplement till vår huvudmarknad inom 
vården. Utsikterna för Medclair är starka och jag ser 
med tillförsikt fram emot nästa steg i vår resa till den 
ledande globala aktören inom hållbar och säker 
lustgas.

Jonas Lundh
VD
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UTSIKTER FÖR KONCERNENUTSIKTER FÖR KONCERNEN
Efterfrågan på Medclairs teknologi och produkter 
kommer i stor omfattning drivas av lagstiftare. Vår tids 
största globala utmaning är klimatet, Medclair besitter 
en unik position där vi säkerställer att våra kunder lever 
upp till de lagar och regleringar som implementeras 
för att skapa en hållbar framtid. Med vår förmåga att 
erbjuda anpassade lösningar har vi en särställning 
som den ledande leverantören av lösningar för hållbar 
och säker lustgas.

Bolaget har under de senaste åren mångdubblat 
sin kundbas och i närtid vidgat sin verksamhet 
till nya segment. Med en unik kompetens inom 
området har bolaget en stark innovationskraft och 
utvecklingsförmåga. Den totala globala marknaden för 
Medclairs lösningar är avsevärd, och bolagets intäkter 
motsvarar idag endast en bråkdel av det totala värdet. 

RISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORERRISKER OCH OSÄKERHETSFAKTORER
 ■ Inom koncernen finns ett antal viktiga patent. Det 

medför en risk att aktörer gör intrång vilket kan 
innebära långa och kostsamma tvister.

 ■ Det osäkra omvärldsläget kan medföra risker 
relaterade till råvaruförsörjning, priser för inköp, 
valutaförluster samt försäljning.

 ■ Oönskad personalomsättning kan medföra 
störningar i planerade aktiviteter.

 ■ Vid störningar i produktion hos leverantörer, 
förseningar eller bristande leverans kan bolaget 
påverkas negativt.

BeaconMedaes besökte Medclair under tre lärorika dagar där, en viktig framgångsfaktor är våra skickliga partners.
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Resultat och finansiell ställning

1) Jämförelsetalen för perioden är inklusive f.d. dotterbolaget Spintso AB.
2) Orderingång, nettoomsättning och resultat för året är inklusive dotterbolaget Spintso AB fram till det  
 såldes 25 juni 2024. Resultatet från försäljningen av aktierna i dotterbolaget Spintso uppgick till 5,4  
 Mkr. Jämförelsetalen för rapportperioden är inklusive f.d. dotterbolaget Spintso AB.

KONCERNENKONCERNEN1)1)

Koncernens resultaträkning för perioden januari – 
september 2024 inkluderar resultat från moderbolaget 
Medclair AB samt dotterbolagen Medclair Sweden 
AB samt dotterbolaget Spintso AB´s resultat fram till 
det såldes 25 juni 2024. Resultatet från försäljningen 
av aktierna i dotterbolaget Spintso uppgick till 5,4 
Mkr. Jämförelseperioden är januari – september 
2023.

Orderingång2)

Under det tredje kvartalet uppgick orderingången till 
11,2 mkr, att jämföra med 13,0 mkr året innan. Den 
marknad som Medclair riktar sig mot kännetecknas av 
långa cykler från offert till leverans, vilket medför att 
bolaget arbetar för att säkerställa en växande offert-
stock för långsiktiga intäkter.

Intäkter och resultat2)

Nettoomsättningen uppgick under tredje kvartalet 
uppgick till 3,5 mkr (11,0). Medclair bedömer att 
det finns en god underliggande efterfrågan på de 
produkter och lösningar som finns i bolagets portfölj. 
Dock har ledtiderna mellan avgivande av offert och 
kundbeslut och leverans ofta varit längre än tidigare 
förväntat. 

Resultat före avskrivningar och finansiella poster up-
pgick till -1,4 Mkr (2,3). Resultat efter skatt uppgick till 
-2,8 Mkr (0,6). Resultat per aktie efter skatt uppgick till 
-0,04 kronor (0,01). 

Investeringar och avskrivningar2)

Koncernens investeringar i materiella och immateriella 
anläggningstillgångar uppgick under tredje kvartalet 
uppgick till 0,7 mkr (0,9) och är kopplade till kostnad-
er relaterade till utveckling av nya produkter. 

Tillgångar1)

Koncernens anläggningstillgångar uppgick per 30 
september 2024 till 40,7 mkr (39,1). Cirka 22 mkr 
(25,8) utgörs av goodwill hänförligt till förvärvet 
Medclair Sweden AB. Övriga immateriella tillgångar 
består av balanserade utvecklingsutgifter om 10,9 mkr 
(7,5) och patent relaterade till produktutveckling om 
1,6 mkr (1,5). De finansiella anläggningstillgångarna 
har ökat med 1,6 Mkr. Försäljningen av Spintso har 
minskat koncernens anläggningstillgångar netto med 
0,3 Mkr (0). 

Koncernens omsättningstillgångar exklusive kassa 
uppgick till 17,4 Mkr (21,3).

Eget kapital1)

Vid ingången av räkenskapsåret uppgick koncernens 
eget kapital till 50,0 mkr (52,7) och vid utgången 
av tredje kvartalet uppgick bolagets eget kapital till 
50,7 mkr (51,9) och soliditeten uppgick till 84 procent 
(84). Aktiekapitalet var vid det senaste årsskiftet 8 249 
206 kr, fördelat på 82 492 057 aktier, envar med ett 
kvotvärde om 0,10 kr. 

Kassaflöde och finansiell ställning 
Kassaflödet från den löpande verksamheten före 
förändring av rörelsekapital uppgick under perioden 
till -1,5 mkr (3,4) och efter förändring av rörelsekapital 
till -0,7 mkr (0,4). Likvida medel var vid periodens slut 
1,9 Mkr (1,3). De kortfristiga skulderna uppgick till 
9,4 mkr (9,9) och de långfristiga skulderna till 0,0 mkr 
(0,0). 
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MODERBOLAGETMODERBOLAGET
Moderbolagets nettoomsättning för januari - sep-
tember uppgick till 0,0 Mkr (0,3). Rörelseresultatet 
uppgick till -2,3 Mkr (-2,7). Periodens resultat uppgick 
till 3,1 Mkr (-2,6). Bolagets soliditet uppgick till 99% 
(96%). Bolagets likvida medel uppgick vid kvartalets 
slut till 1,8 Mkr (0,2). 

NOTERANOTERA  
Denna information är sådan som Medclair AB är 
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknads- och 
missbruksförordning och lagen om värdepappersmark-
naden. Informationen lämnades, genom VDs försorg, 
för offentliggörande den 7 november 2024 kl 08:00.

Kommunikén har inte varit föremål för granskning av 
bolagets revisorer. 

Stockholm 6 november 2024 

Medclair AB
Jonas Lunch, VD

För ytterligare information vänligen kontakta:
Jonas Lundh, VD, Medclair AB, Tfn: 076 – 193 90 90, 
jonas.lundh@medclair.com
 

REDOVISNINGSPRINCIPER REDOVISNINGSPRINCIPER 
Denna rapport har upprättats i enlighet med Årsredo-
visningslagen (ÅRL) och BFNAR 2012:1 (K3). Tilläm-
pade redovisningsprinciper är desamma som i senaste 
årsredovisningen.

KOMMANDE RAPPORTTILLFÄLLEN

Bokslutskommuniké       28 februari 2025
Delårsrapport Q1 2025      8 maj 2025
Delårsrapport Q2 2025      21 augusti 2025
Delårsrapport Q3 2025      6 november 2025



Medclairs bidrag till den globala 
klimatnyttan

~380 000~380 000
TON TON eeCOCO22

...VILKET MOTSVARAR UTSLÄPPEN FRÅN ...VILKET MOTSVARAR UTSLÄPPEN FRÅN 

~90 000~90 000
BENSINDRIVNA BILAR  SOM KÖRS UNDER ETT ÅRBENSINDRIVNA BILAR  SOM KÖRS UNDER ETT ÅR

...ELLER UTSLÄPPEN FRÅN...ELLER UTSLÄPPEN FRÅN

~19 000~19 000
TON FÖRBRÄNNING AV KOLTON FÖRBRÄNNING AV KOL
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KONCERNENS RESULTATRÄKNINGKONCERNENS RESULTATRÄKNING

Tkr

JUL–SEP
2024

3 MÅN

JUL–SEP
2023

3 MÅN

JAN–SEP
2024

9 MÅN

JAN–SEP
2023

9 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

Nettoomsättning 3 524 10 958 27 794 27 928 39 853

Aktiverat eget arbete för räkning 605 497 2 741 2 049 2 566

Övriga rörelseintäkter 60 129 551 697 899

Handelsvaror -740 -4 712 -11 692 -12 086 -17 656

Övriga externa kostnader -2 490 -2 336 -10 301 -7 567 -11 683

Personalkostnader -2 397 -2 264 -9 080 -7 301 -10 225

Resultat före avskrivningar och 
finansiella poster -1 438 2 272 13 3 720 3 754

Avskrivningar och nedskrivningar 
av materiella och immateriella 
anläggningstillgångar

-1 261 -1 367 -4 048 -4 062 -5 535

Övriga rörelsekostnader -127 -126 -416 -392 -833

Rörelseresultat -2 826 779 -4 451 -734 -2 614

Finansiella poster -20 -166 5 408 -68 -161

Skatt - - - - -10

Periodens resultat -2 846 613 957 -802 -2 785



 JANUARI–SEPTEMBER 2024 | MEDCLAIR 12

KONCERNENS BALANSRÄKNINGKONCERNENS BALANSRÄKNING

Tkr
30 SEP

2024
30 SEP

2023
31 DEC

2023

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar 33 019 34 799 35 665

Materiella anläggningstillgångar 5 503 4 299 5 017

Finansiella anläggningstillgångar 2 192 45 -

Summa anläggningstillgångar 40 714 39 143 40 682

Omsättningstillgångar

Varulager mm 7 352 12 171 8 727

Kundfordringar 4 398 7 867 5 256

Aktuella skattefordringar 72 534 105

Övriga fordringar 2 629 - 511

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter 2 935 777 204

Kassa och bank 1 910 1 326 3 201

Summa omsättningstillgångar 19 296 22 675 18 004

SUMMA TILLGÅNGAR 60 010 61 818 58 686

Eget kapital

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 20 -

Summa långfristiga skulder - 20 -

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 493 390

Förskott från kunder - - 14

Leverantörsskulder 6 239 6 068 2 877

Skatteskulder - 13 22

Övriga skulder 367 483 1 679

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 2 749 2 804 3 509

Summa kortfristiga skulder 9 355 9 861 8 491

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 60 010 61 818 58 686
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KONCERNENS EGET KAPITAL KONCERNENS EGET KAPITAL 

Tkr
30 SEP

2024
30 SEP

2023
31 DEC

2023

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 49 954 52 739 52 739

Förändring i koncernens sammansättning -256

Periodens resultat 957 -802 -2 785

Summa eget kapital 50 655 51 937 49 954

KONCERNENS KASSAFLÖDEKONCERNENS KASSAFLÖDE

Tkr

JUL–SEP
2024

3 MÅN

JUL–SEP
2023

3 MÅN

JAN–SEP
2024

9 MÅN

JAN–SEP
2023

9 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster -2 846 613 957 -802 -2 775

Ej kassaflödespåverkande poster 1 233 1 367 -2 455 4 156 5 520

Kassaflöde före förändringar av 
rörelsekapital -1 613 1 980 -1 498 3 354 2 745

Förändring rörelsekapital -5 545 -1 232 751 -2 963 2 515

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -7 158 748 -747 391 5 260

Investeringsverksamheten -744 -865 -154 -2 583 -5 454

 

Finansieringsverksamheten -143 -123 -390 -370 -493

 

Summa kassaflöde -8 045 -240 -1 291 -2 562 -687

 

Likvida medel vid periodens början 9 955 1 566 3 201 3 888 3 888

Likvida medel vid periodens slut 1 910 1 326 1 910 1 326 3 201
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MODERBOLAGETS RESULTATRÄKNINGMODERBOLAGETS RESULTATRÄKNING

Tkr

JUL–SEP
2024

3 MÅN

JUL–SEP
2023

3 MÅN

JAN–SEP
2024

9 MÅN

JAN–SEP
2023

9 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

Övriga rörelseintäkter 7 10 29 288 301 

Övriga externa kostnader -219 -785 -1 996 -2 575 -3 441

Personalkostnader -97 -200 -355 -372 -427

Resultat före avskrivningar och 
finansiella poster -309 -975 -2 322 -2 659 -3 567

Övriga rörelsekostnader 0 0 0 0 0

Rörelseresultat -309 -975 -2 322 -2 659 -3 567

Finansiella poster -19 -6 5 417 56 42

Erhållet koncernbidrag - - - - 1 127

Skatt - - - -

Periodens resultat -328 -981 3 095 - 2 603 -2 398
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MODERBOLAGETS BALANSRÄKNINGMODERBOLAGETS BALANSRÄKNING

Tkr
30 SEP

2024
30 SEP

2023
31 DEC

2023

Anläggningstillgångar

Andelar i dotterföretag 46 504 47 029 47 029

Finansiella anläggningstillgångar 2 192 45 -

Summa anläggningstillgångar 48 696 47 074 47 029

Omsättningstillgångar

Fordringar koncernföretag 15 117 18 640 18 751

Aktuella skattefordringar 9 71 -

Övriga fordringar 1 670 3 75

Upplupna intäkter och förutbetalda kostnader 0 207 -

Kassa och bank 1 814 364

Summa omsättningstillgångar 18 610 18 921 19 190

SUMMA TILLGÅNGAR 67 306 65 995 66 219

Eget kapital 66 832 63 532 63 737

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 20 -

Summa långfristiga skulder - 20 -

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut - 493 390

Leverantörsskulder -12 584 727

Skatteskulder 0 0 22

Övriga skulder 9 22 23

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter 477 1 344 1 320

Summa kortfristiga skulder 474 2 443 2 482

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 67 306 65 995 66 219
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MODERBOLAGETS EGET KAPITAL MODERBOLAGETS EGET KAPITAL 

Tkr
30 SEP

2024
30 SEP

2023
31 DEC

2023

Förändring eget kapital

Ingående eget kapital 63 737 66 135 66 135

Periodens resultat 3 095 -2 603 -2 398

Summa eget kapital 66 832 63 532 63 737

MODERBOLAGETS KASSAFLÖDEMODERBOLAGETS KASSAFLÖDE

Tkr

JUL–SEP
2024

3 MÅN

JUL–SEP
2023

3 MÅN

JAN–SEP
2024

9 MÅN

JAN–SEP
2023

9 MÅN

JAN–DEC
2023

12 MÅN

Resultat efter finansiella poster -328 -981 3 095 -2 603 -3 525

Ej kassaflödespåverkande poster -4 - -5 506 -13 54

Kassaflöde före förändringar av 
rörelsekapital -332 -981 -2 411 -2 616 -3 471

Förändring rörelsekapital -3 570 1 133 2 636       2 804 2 812

Kassaflöde från den löpande 
verksamheten -3 902 152 225 188 -659

Investeringsverksamheten - - 1 615 - -

 

Finansieringsverksamheten -143 -123 -390 -370 634

 

Summa kassaflöde -4 045 29 1 450 -182 -25

 

Likvida medel vid periodens början 5 859 178 364 389 389

Likvida medel vid periodens slut 1 814 207 1 814 207 364
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Care for future
We care for the patients. 

For the care workers.
And for the nature.

We are here to evolve 
the healthcare industry to 

significantly reduce the carbon 
footprint for a living future. 
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www.medclair.com
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https://vimeo.com/medclair

